

**Holdingselskabet Kasper Wichmann ApS**  
**Veflinge Skovvej 21, 5474 Veflinge**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 28 30 29 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

**Kasper Wichmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Kasper Wichmann ApS Veflinge Skovvej 21 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 28 30 29 32
	Stiftet: 17. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Wichmann, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Murerfirmaet K. Wichmann ApS, Veflinge WicTor Ejendomme ApS, Veflinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.659</b>	<b>-25.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>229.295</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.659</b>	<b>203.887</b>
Indtægt af kapitalinteresse	63.602	65.908
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.985</u>	<u>-3.879</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.958</b>	<b>265.916</b>
Skat af årets resultat	<u>8</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>51.966</b>	<b>265.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.602	15.908
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	192.808
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.536</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.966</b>	<b>265.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	844.533	840.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>844.533</u>	<u>840.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>844.533</u></b>	<b><u>840.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	<u>8.617</u>	<u>8.617</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.617</u>	<u>8.617</u>
Likvide beholdninger	<u>4.381</u>	<u>2.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.998</u></b>	<b><u>11.044</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>861.531</u></b>	<b><u>851.974</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.032	300.430
Overført resultat	339.405	349.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>827.337</u></b>	<b><u>832.572</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.660	904
Selskabsskat	0	10.749
Anden gæld	534	2.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.194</u>	<u>19.402</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.194</u></b>	<b><u>19.402</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>861.531</u></b>	<b><u>851.974</u></b>